АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации

 21.10.2016                                № 847-р

г. Красный Луч

Зарегистрировано в Краснолучском

      городском управлении юстиции

      Министерства юстиции

      Луганской Народной Республики

      «11» ноября 2016 года за № 11/11

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации

города Красный Луч Луганской Народной Республики

от 23.08.2016 № 666-р «О создании Комиссии по рассмотрению вопросов

предоставления материальной помощи в денежном выражении отдельным

категориям граждан города Красный Луч Луганской Народной Республики»

Руководствуясь Указом Главы Луганской Народной Республики от

22.09.2016 № 551/01/09/16 «О ликвидации Государственного центра занятости

Луганской Народной Республики», приказом Государственного центра

занятости Луганской Народной Республики от 26.09.2016 № 75 «О ликвидации

городских, горрайонных и районных центров занятости Луганской Народной

Республики», приказом Фонда социального страхования на случай безработицы

Луганской Народной Республики от 01.10.2016 № 2  «О создании

территориальных отделений Фонда социального страхования на случай

2

безработицы Луганской Народной Республики», Положением об

Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики,

утвержденным  Указом Главы Луганской Народной Республики от 24.06.2015

№ 280/01/06/15 (с изменениями),

1. Внести в Приложение к распоряжению Главы Администрации

города Красный Луч Луганской Народной Республики от 23.08.2016 № 666-р

«О создании Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления

материальной помощи в денежном выражении отдельным категориям граждан

города Красный Луч Луганской Народной Республики», зарегистрированное в

Краснолучском городском управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики 26.08.2016 № 5/5, такие изменения: «слова

«Директор Краснолучского городского центра  занятости  Луганской  Народной

Республики» заменить словами «Начальник Территориального отделения

Фонда социального страхования на случай безработицы  Луганской  Народной

Республики в городе Красный  Луч».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Красный Луч Луганской Народной

Республики Рогачеву Н.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти)

дней после дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                   Ю.А. Кондратенко